



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2011 г.

№ 5284

О внесении изменений в список избирательных участков города Рязани для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, утверждённый постановлением администрации города Рязани от 12.10.2011 № 4392

В связи с уточнением сведений об избирательных участках, в соответствии с пунктами 1, 2 статьи 13 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в список избирательных участков города Рязани для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, утверждённый постановлением администрации города Рязани от 12.10.2011 № 4392 «Об образовании в городе Рязани избирательных участков по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года», следующие изменения и дополнения:

1.1. Избирательный участок № 885: слова «ул. Держинского, дом 40» заменить словами «ул. Держинского, дом 42»; слова «Шевченко, дома №№ 14, 16, 25, 27, 28, 31, 33, 35» заменить словами «Шевченко, дома №№ 14, 16, 25, 27, 28, 30, 31, 33, 35».

1.2. Избирательный участок № 892: слова «5-я Линия, дома №№ 56/52, 58, 73/54, 75/1» заменить словами «5-я Линия, дома №№ 56/52, 58, 69, 73/54, 75/1».

1.3. Избирательный участок № 894: слова «ул. Керамзавода» заменить словами «ул. Керамзавода, дом 8а».

1.4. Избирательный участок № 895: слова «клуб ОАО «Стройкерамика», ул. Керамзавода. Тел. 98-92-89» заменить словами «МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22», ул. Керамзавода, дом 8а. Тел. 96-39-44».

1.5. Избирательный участок № 899: слова «ОАО «Рязаньагроснаббаза», Михайловское шоссе, дом 63. Тел. 98-81-11» заменить словами «ЗАО «Рязаньагроснаб», Михайловское шоссе, дом 63. Тел. 98-81-02».

1.6. Избирательный участок № 915: слова «Тел.33-74-41» заменить словами «Тел. 33-74-03».

1.7. Избирательный участок № 917: слова «Тел.33-72-45» заменить словами «Тел. 33-73-33, в день выборов 33-70-97».

1.8. Избирательный участок № 918: слова «Тел.33-72-45» заменить словами «Тел. 33-73-33, в день выборов 33-74-30».

1.9. Избирательный участок № 919: слова «Тел.33-72-45» заменить словами «Тел. 33-73-33».

1.10. Избирательный участок № 921: слова «пос.Канищево. Тел.36-02-82» заменить словами «ул. Интернациональная, д. 5д. Тел. 36-02-81, в день выборов 36-02-82».

1.11. Избирательный участок № 922: слова «Тел.36-48-59» заменить словами «Тел. 36-48-58».

1.12. Избирательный участок № 929: слова «Тел.36-99-16» заменить словами «Тел. 36-91-20, в день выборов 36-85-75».

1.13. Избирательный участок № 932: слова «Тел.36-90-44» заменить словами «Тел. 36-91-20, в день выборов 36-90-44».

1.14. Избирательный участок № 936: слова «Тел.33-92-43» заменить словами «Тел. 33-03-32».

1.15. Избирательный участок № 937: слова «Тел.33-31-34» заменить словами «Тел. 33-03-66».

1.16. Избирательный участок № 943: слова «Октябрьская, дома №№ 45, 47, 49, 49 корп. 1, 51/8, 53, 55, 57, 59/1; Пирогова, дома №№ 3, 5, 7, 9» заменить словами «Октябрьская, дома №№ 45, 47, 49, 49 корп. 1, 51/8, 53, 55, 57, 59/1, 65; Пирогова, дома №№ 3, 4, 5, 7, 9».

1.17. Избирательный участок № 944: слова «пр. Шабулина, дом 12» заменить словами «пр. Шабулина, дом 22»

1.18. Избирательный участок № 945: слова «ул. 1-я Красная, дом 30» заменить словами «ул. 1-я Красная, дом 22а».

1.19. Избирательный участок № 947: слова «Тел.35-19-04» заменить словами «Тел. 35-16-92».

1.20. Избирательный участок № 954: слова «Тел.35-76-67» заменить словами «Тел. 35-77-14».

- 1.21. Избирательный участок № 955: слова «Тел.35-77-46» заменить словами «Тел. 35-76-32».
- 1.22. Избирательный участок № 959: слова «Тел.35-13-67» заменить словами «Тел. 35-95-73, в день выборов 35-69-43».
- 1.23. Избирательный участок № 960: слова «Народный бульвар №№ 9, 11, 15» заменить словами «Народный бульвар №№ 9, 9 корп. 1, 11, 15».
- 1.24. Избирательный участок № 961: слова «Тел.35-07-32» заменить словами «Тел. 35-17-33, в день выборов 35-07-32».
- 1.25. Избирательный участок № 962: слова «Тел.35-07-60» заменить словами «Тел. 34-09-24».
- 1.26. Избирательный участок № 963: слова «Тел.34-09-24» заменить словами «Тел. 35-05-58».
- 1.27. Избирательный участок № 968: слова «Тел.33-54-89» заменить словами «Тел. 33-55-79; 33-54-89».
- 1.28. Избирательный участок № 970: слова «Тел.30-52-67» заменить словами «Тел. 37-21-77, в день выборов 30-52-09».
- 1.29. Избирательный участок № 971: слова «Тел.30-52-09» заменить словами «Тел. 37-21-77, в день выборов 30-52-67».
- 1.30. Избирательный участок № 981: слова «Куйбышевское шоссе, дома №№ 14/1, 16 корп. 1» заменить словами «Куйбышевское шоссе, дома №№ 14/1, 16 корп. 1, 18а».
- 1.31. Избирательный участок № 1019: слова «Проезды: 1-й и 2-й Земляничные; Льговский; 2-й Малиновый; 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Песоченские – полностью» заменить словами «Проезды: 1-й и 2-й Земляничные; Льговский; 1-й и 2-й Малиновый, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Песоченские – полностью».
- 1.32. Избирательный участок № 1033: слова «Улицы: Кальная, дома №№ 24, 26, 30, 32, 34; Касимовское шоссе, дома №№ 11а, 11б, 11в, 15 корп. 2, 17б, 19а, 19б, 21 корп. 1, 21 корп. 3, 23, 23 корп. 1, 23 корп. 2, 23 корп. 3, 23 корп. 4, 25 корп. 1, 25 корп. 2» заменить словами «Улицы: Кальная, дома №№ 24, 26, 30, 32, 34, 39; Касимовское шоссе, дома №№ 11а, 11б, 11в, 15 корп. 2, 17б, 19а, 19б, 21 корп. 1, 21 корп. 3, 23, 23 корп. 1, 23 корп. 2, 23 корп. 3, 23 корп. 4, 25 корп. 1, 25 корп. 2, 27 корп. 4».
- 1.33. Избирательный участок № 1034: слова «Улицы: Кальная, дома №№ 38, 40, 42, 45, 46, 48, 50, 51; 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 73, 81, 87, 89, 91, 93, 95, 107, 117; Касимовское шоссе, дома №№ 27, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 35, 37, 39, 41, 41б, 43, 45, 47, 49, 57, 61, 63 корп. 1, 65 корп. 1, 67, 67 корп. 2, 69, 75» заменить словами «Улицы: Кальная, дома №№ 38, 40, 42, 45, 46, 48, 50, 51; 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 73, 75, 81, 87, 89, 91, 93, 95».

107, 117; Касимовское шоссе, дома №№ 27, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 35, 37, 39, 41, 41б, 43, 45, 47, 49, 57, 61, 63 корп. 1, 65 корп. 1, 67, 67 корп. 2, 69».

1.34. Избирательный участок № 1039: слова «Садовая, дома №№ 3, 4, 5, 6, 6а, 6б, 8, 9, 11, 13, 13а, 15, 16, 16а, 17а, 19, 20, 21» заменить словами «Садовая, дома №№ 3, 4, 5, 6, 6а, 6б, 7, 8, 9, 11, 13, 13а, 15, 16, 16а, 17а, 19, 20, 21».

1.35. Избирательный участок № 1049: слова «ул. Солнечная ул., дом 4» заменить словами «ул. Солнечная, дом 6»

1.36. Избирательный участок № 1055: слова «Соборная, дома №№ 13, 15, 17, 21а» заменить словами «Соборная, дома №№ 13, 15, 17, 21».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата Яковлева С.П.

Глава администрации



В.Е.Артемов